Kopobuukasa Onbra BanepbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. INLO 3aKJIIoYMBLUEE
oT4eTta 06 = [AOrosop Ha nposefeHne
oLeHke OLLeHKM

;(2);2(:”- 000 "WKB "IkcnepT"
;égfl’l- 000 "VKB "3kcnepT"
iggﬁlcn- 000 "NKB "3kcnepT"
;g%gcn. 000 "VKB "3kcnepT"
;ggfﬂ- 000 "VKB "3kcnept"
;gggcn. 000 "VKB "3kcnepT"
;ggfﬂ- 000 "VKB "3kcnept"
;ggfﬂ- 000 "VKB "3kcnepT"
;ggfﬂ- 000 "UKB "3kcnept"
iggﬁlcn_ 000 "VKB "3kcnepT"
;ggfﬂ- 000 "NKB "3kcnepT"
;ggﬁlcn_ 000 "WKB "IkcnepT"
Sooq 000 "VKB "3kcrept”
igﬁcn_ 000 "WKB "IkcnepT"
;gggcn- 000 "VKB "kcnepT"
;g%cn. 000 "WKB "dkcnepT"
;gggcn. 000 "VKB "3kcnepT"
;(S);QC”- 000 "VIKB "3kcnept"
;g%acn. 000 "VKB "3kcnepT"
;ggfﬂ- 000 "NKB "3kcnepT"

DaTa
cocTaBJsieHusn
oT4yeTa

05.07.2024

04.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

19.08.2024

09.07.2024

16.07.2024

23.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

29.07.2024

01.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

13.08.2024

20.08.2024

23.08.2024

20.08.2024

CBepeHusa
Kopobuukas Onbra BanepbeBHa
000768

28.08.2007

O6BbeKT OueHKU

KBapTUpa

4acTb XWJIOr0 IOMa, 3€MESIbHbIN
y4yacToK

rapax

[ons B npaBe cobCTBEHHOCTU Ha
KBapTUpy

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

3eMeJibHbIA yHacToK

KBapTUpa

XKUJION [OM, 3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJIOM OM, 3eMeJlbHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA 1
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAALUNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA 1
NVKBMAALUNOHHAsA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



154/Cn-
2024

156/Cn-
2024

156/Cn-
2024

157/Cn-
2024

157/Cn-
2024

158/Cn-
2024

158/Cn-
2024

159/Cn-
2024

159/Cn-
2024

160/Cn-
2024

l161/Cn-
2024

162/Cn-
2024

163/Cn-
2024

164/Cn-
2024

165/Cn-
2024

166/CN-
2024

167/Cn-
2024

170/CnN-
2024

175/Cn-
2024

176/Cn-
2024

177/Cn-
2024

179/Cn-
2024

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "39kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "3kcnepT"

000 "NKB "IkcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UIKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UIKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "39kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "IkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

16.08.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

22.08.2024

02.09.2024

27.08.2024

29.08.2024

04.09.2024

28.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

30.09.2024

16.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

26.09.2024

KBapTupa

HeBMXUMOE N OBMKUMOe
MMYLLECTBO B 06LLEM KoSInHecTBe
73 WTYyKN

HeBMXUMOE N OBMKUMOe
MMyLLEeCTBO B 06LLEM KoSInYecTBe
73 WTYyKN

HEeLBMXMUMOE N ABMXXUMOE
MMyLLEeCTBO B 06LLeM KosimyecTse
24 WwTYyKN.

HeABMXUMOE 1 ABUXMMOe
MMyLLECTBO B 06LLeM KosinyecTse
24 WwTYyKN.

HEeLABMXMMOE N ABMXUMOE
MMyLLLEeCTBO B 06L1eM KonnyecTse 5
WTYK

HeABMXUMOE 1 ABUXMMOe
MMyLLecTBO B 06LleM KonnyecTse 5
LWITYK

3eMesibHbIN Yy4acToK, 2 WT,
HeXwunoe 3gaHune, KoTen
OTOMUTENbHbIN

3eMesibHbIN Yy4acToK, 2 WT,
HeXunoe 3gaHune, KoTen
OTOMUTENbHbIN

KBapTupa

HeXwunoe nomMeuleHne

KBapTupa

XKWJIOM [OM, 3eMeJlbHbIN Y4acTOK

XKUJION [OM, 3eMesIbHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

Aonda B yCTaBHOM Kanntane

KBapTUpa

HeXwnnoe noMewleHne

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

pbIHOYHas

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbliHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



180/Cn-
2024

133/M-
2024

134/M-
2024

138/M-
2024

139/M-
2024

140/M-
2024

162/M-
2024

164/M-
2024

167/M-
2024

168/M-
2024

169/M-
2024

170/M-
2024

172/M-
2024

173/M-
2024

175/M-
2024

176/M-
2024

177/M-
2024

178/M-
2024

179/M-
2024

180/M-
2024

181/M-
2024

182/M-
2024

183/M-
2024

185/M-
2024

000 "UIKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "39kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "IkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

27.09.2024

03.07.2024

01.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

01.07.2024

19.07.2024

17.07.2024

15.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

06.08.2024

09.08.2024

07.08.2024

23.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

03.09.2024

XKWJIOM [OM, 3eMebHbIN Y4acTOK

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

JNIerkoBor aBToMobunb

XKWJIO OOM, 3eMeJlbHbIN Y4acTOK

XKUIION [LOM, HeXxusoe
3paHne(baHn) n 2 3emMenbHbIX
yyacTka

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

fons B npaBe COBCTBEHHOCTU Ha
KBapTUpy

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTHpa

KBapTUpa

[onsi B npaBe CO6CTBEHHOCTY Ha
KBapTUPY

KBapTUpa

KBapTUpa

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHAA U
JINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHadA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUMOaUMNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBNOAUNOHHadA

PbIHOYHadA “n
NNKBUOAUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUMNOHHadA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



186/M-
2024

188/M-
2024

191/M-
2024

192/M-
2024

195/M-
2024

196/M-
2024

197/M-
2024

200/M-
2024

77/02/BN-
2024

78/BJ1-
2024

64/M-2024

65/M-2024

69/M-2024

70/N-2024

71/N-2024

72/N-2024

73/N-2024

74/N-2024

75/M-2024

76/M-2024

79/N-2024

83/M-2024

84/M-2024

85/M-2024

000 "UIKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "IkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UIKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UIKB "3kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "IkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

05.09.2024

13.09.2024

23.09.2024

20.09.2024

13.09.2024

18.09.2024

24.09.2024

30.09.2024

05.08.2024

12.08.2024

01.07.2024

08.07.2024

20.08.2024

21.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

04.07.2024

11.07.2024

10.07.2024

17.07.2024

08.08.2024

12.08.2024

19.08.2024

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

HeXwunoe nomMelleHne, npasa
Nnosib30BaHNA N BlageHna
HeXwunbiM nomMeuleHnem

KBapTupa

KBapTUpa

MallNHO-MeCTO

KBapTUpa

3eMeJibHbIN YYacToK, 2 WTYKN

NlerkoBon aBToMobuib

HeXwunble 3JaHnsa

JIerkoBol aBToMobunb

HeXwunoe 3gaHune

HeXwunoe 3gaHne

HeXwunoe 3gaHune

HeXwunoe 3gaHune

HeXwnoe 3aHne

KBapTUpa

JNIerkoBor aBToMobunb

KBapTupa

KBapTUpa

XKUNon oom

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHadA
NNKBUOAUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMNOHHadA

pPbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA,
NNKBUNOAUNOHHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHaA,
NNKBUAALNOHHaNA

pbIHOYHasA,
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOALMOHHadA

pbIHOYHaA,
NINKBMAALNOHHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



87/M-2024

92/M-2024

93/N-2024

94/M-2024

95/M-2024

96/MM-2024

000 "UIKB "3kcnepT"

000 "NKB "2kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "UKB "9kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

03.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTMpa

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMOHHANA

pbIHOYHaA,
JNINKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUAALMOHHANA

PbIHO4YHaA,
NnnKBngaunMoOHHaA

PbIHOYHaAdA,
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA,
NMKBUNOaUMOHHadA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN



	Коробицкая Ольга Валерьевна

