

Коробицкая Ольга Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коробицкая Ольга Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		000768			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
121/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.07.2024	часть жилого дома, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.07.2024	гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
131/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.07.2024	доля в праве собственности на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
134/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.07.2024	жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
136/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
137/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.07.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
138/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.07.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
142/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.07.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
148/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
149/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.08.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
150/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
151/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
152/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.08.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
153/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

154/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.08.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
156/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2024	недвижимое и движимое имущество в общем количестве 73 штуки	рыночная	Оценка недвижимости
156/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2024	недвижимое и движимое имущество в общем количестве 73 штуки	рыночная	Оценка движимого имущества
157/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2024	недвижимое и движимое имущество в общем количестве 24 штуки.	рыночная	Оценка недвижимости
157/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2024	недвижимое и движимое имущество в общем количестве 24 штуки.	рыночная	Оценка движимого имущества
158/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2024	недвижимое и движимое имущество в общем количестве 5 штук	рыночная	Оценка недвижимости
158/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2024	недвижимое и движимое имущество в общем количестве 5 штук	рыночная	Оценка движимого имущества
159/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2024	земельный участок, 2 шт, нежилое здание, котел отопительный	рыночная	Оценка недвижимости
159/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.09.2024	земельный участок, 2 шт, нежилое здание, котел отопительный	рыночная	Оценка движимого имущества
160/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
161/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.09.2024	нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
162/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.08.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
164/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.09.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
165/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.09.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
166/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.09.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
167/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
175/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
177/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.09.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
179/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

180/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.09.2024	жилой дом, земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
133/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.07.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
134/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.07.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
162/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.07.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
164/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.07.2024	жилой дом, нежилое здание(баня) и 2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
167/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
168/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
172/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.07.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
175/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	06.08.2024	доля в праве собственности на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
176/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
177/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
178/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
180/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
181/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
182/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.08.2024	доля в праве собственности на квартиру	рыночная	Оценка недвижимости
183/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	28.08.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
185/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

186/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
191/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.09.2024	нежилое помещение, права пользования и владения нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
195/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
196/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
197/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.09.2024	машино-место	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
200/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.09.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77/02/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.08.2024	земельный участок, 2 штуки	рыночная	Оценка недвижимости
78/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.08.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
64/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.07.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
65/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.07.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
69/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
70/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
71/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
72/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
73/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	29.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
74/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.07.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
75/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.07.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
76/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.07.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
79/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.07.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
83/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.08.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
84/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
85/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.08.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

87/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.09.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
92/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.09.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
93/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.09.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
94/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.09.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
95/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.09.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
96/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.09.2024	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости